Comissão de Educação e Cultura
 End.: Câmara dos Deputados – Anexo II – Ala C – Sala 170   Cep. 70160-900

Tel.: (61) 3216-6621 a 6632 – Fax.: (61) 3216-6835 - E-mail: cec@camara.gov.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

REQUERIMENTO Nº           , DE 2007
(do Sr. Gastão Vieira)

Senhor Presidente,

Considerando que cabe à Comissão a guarda das proposições a ela

distribuídas, comunico que, após minuciosa busca sem êxito nos gabinetes dos relatores

aos quais as proposições foram distribuídas, declaro-as extraviadas e requeiro a V.Exa.,

nos termos do art. 106, do Regimento Interno, a reconstituição dos projetos de lei abaixo

discriminados:

- Projeto de Lei nº 1.025/95, com os PL’s nºs 1.150/95, 463/03 e 2.649/03

apensados;

- Projeto de Lei nº 1.172/03;

- Projeto de Lei nº 2.082/03, com o PL 3.366/04, apensado;

- Projeto de Lei nº 5.418/05, com o PL nº 6.995/05 apensado; e

- Projeto de Lei nº 6.483/06.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2007.

Deputado GASTÃO VIEIRA
Presidente